MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete co Prefeito -

CFÍCIO Nº 4154/2023 Em 23 de rovemtbre de 2923.

Câmara Municipal de Araraquara
Protocolc: 12217/2023 de 30/11/2023 12:38
Documento: Resposta nº 1 à Indicação nº 7907/2023
Interessado ?REFEITURA DO M JNÍCÍPIC DE ARARAQUARA

RO

ExcelentíssimoSenhor ali ta) diente Le:PAULO LANDIM estinatário: Ger. Expediente Ley.

mD. Presicente da Tâmarc Municipal
Fua Sãc Berto, 887
ARARAQUARA;SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimertos, e— resposta
à indicação nº 3907/2023, de autoria do veresdor ALUISIO BOI, sovre 2 assunto,
“rformamoes, contorme manifestcção prestede peia Secretaria Municipal ce Obras e
Serviços PLblizos, calçada execurada.

ka cportunccde. renovamos os prerestcs ce nossa
estima e consideração    ; (DE rá!

Ç RENATO TONIA RIBEIRO
Chefe de Gadinete

Mm 5727/2023